ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA

Parecer N" 1212020

Aos vinte e um dias do mês de maio de 2020, a comissão de Legislação Justiça
e Redação se reuniu para analisar o Proieto de Lei No 014/2020, de autoria do
vereador Nivaldo Lepaus, que denomina "RUA RICARDO ANSELMO
POSSATTI" o logradouro público que, partindo da Rua José de Anchieta
Fontana, segue por uma extensão aproximada de 200 metros até a rotatória, no
bairro Alvorada, nesta cidade.

VOTO DO RELATOR

Não encontramos impedimento de ordem legal
somos pela APROVAÇÃO DO PROJETO DE
da comissão.

e regimental. Diante do exposto
LEI No 01412020, na totalidade

Sala Augusto Ruschi, em 21 de maio de 2020.

De acordo com o voto do Relator:

Presidente

E REDACAO FINAL

Jo§ete Zotelle Ferri
Vogal "ad hoc"

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade sob o identificador
37003300360030003A00540052004100